[image: image1.png]



	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ



	10 декабря 2021 г.
	
	№
	215-p
	

	г.Ухта,  Республика Коми  
	
	


Об утверждении Плана проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МОГО «Ухта» на 2022 год

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона                         от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»:

1. Утвердить План проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МОГО «Ухта» на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель 

администрации МОГО «Ухта»                                                          М.Н. Османов
Приложение

к распоряжению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 декабря 2021 г. № 215-р
ПЛАН

проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МОГО «Ухта»

на 2022 год

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период
	Наименование контрольного органа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 общеразвивающего вида»
	1102057181
	169313, Республика Коми, г.Ухта, 
ул.Оплеснина, д.19а
	Контроль соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3. ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44
	октябрь 


	01.10.2019-
30.09.2022
	Отдел контроля Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	2
	Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации муниципального образования городского округа «Ухта»
	1102014163
	169300, Республика Коми, г.Ухта, Чибьюский пер., д.14
	Контроль соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с ч.3. ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44
	ноябрь


	01.11.2019-
30.10.2022
	Отдел контроля Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»


__________________________
